
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/973/

Código da publicação: 973

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 16:13:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 154/2016

N° do Processo/Ano: 154/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:01/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS).
Resumo: AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO - SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS (SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/11/2016 00:00:00TERMO DE ATA 111-2016 PP 154-2016 CONCRETEIRA SUL Baixar

06/10/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP154.2016 -AQUISIÇÃO DE C... Baixar

29/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_154-2016reabertura Baixar

16/09/2016 00:00:00EDITAL DE REABERTURA SESSÃO 29/09/2016 ÁS 14H00... Baixar

01/09/2016 09:00:00EDITAL PP 154 2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/973/aquisicao-de-concreto-usinado-secretaria-de-obras-e-servicos-sistema-de-registro-de-precos-/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db06de6a8e6f700e597afa94a59ae67b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef78ab7c1031fec9f83209cefaa906b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63e63d80d85b082af7790b43aba6fe5d.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/171ea98438c7b24dec3b5722e4e8291c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2824bd77ee0496f3fe90105b751ad952.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/09/2016 00:00:00OFICIO PP 154 2016 - deserto Baixar

01/09/2016 00:00:00Ata_Pregao_154-2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4f727746d7c0357f1f91ccec4f6cbef.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3de18cd200e0e50df73e5532f674db5.pdf

